
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

St.Nr.

466

171

69

66

55

163

353

71

61

58

52

Verband

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

Name

Hans-Georg Bernhart

Franz Brüderl

Bernhard Hüther

Stefan Grünwald

Armin Neudecker

Dieter Kautzock

Jürgen Faltinsky

Elmar Dörfler

Georg Bienias

Bernhard Sternkopf

Stefan Köstler

Verein/Bewerber

MC Augsburg

MC + E St. Leonhard

CMF Essenbach

MSC Freisinger Bär

SFG Trostberg-Kienberg

MSC Manching

CMF Essenbach

MSC Freisinger Bär

MCC Prackenbach

MSC Manching

PLZ / Wohnort

82346 Andechs

83413 Fridolfing

84416 Taufkirchen / Vils

85305 Jetzendorf

84518 Garching

86932 Pürgen

85051 Ingolstadt

84061 Ergoldsbach

81243 München

93133 Burglengenfeld

85296 Rohrbach

Sponsor Runden

12

12

12

12

11

11

11

11

10

10

3

Beste Zeit.

1:27.147

1:26.528

1:28.020

1:30.380

1:34.855

1:34.848

1:35.081

1:37.697

1:43.521

1:43.788

1:38.045

Diff.

7.890

40.970

1:43.245

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

9 Runden

Abstand

7.890

33.080

1:02.275

1 Runde

8.181

24.445

11.639

1 Runde

1:18.277

7 Runden

Gesamtzeit

18:55.946

19:03.836

19:36.916

20:39.191

19:07.932

19:16.113

19:40.558

19:52.197

19:07.412

20:25.689

7:24.661

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Manching e.V. im ADAC
Klasse MX 3/2

Lauf 2 [R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:37:29

MSC Manching 1,020 Km

21.07.2019 16:30

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2019


